
   4 priedas

Specialiosios išlaidos, iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos iš jų: Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Sodra Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Pajamos iš teikiamų paslaugų

1. Radviliškio miesto seniūnija 1 skelbimai 0.0 7000.0 7000.0 7000.0
1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 4000.0 4000.0 4000.0

2. Šeduvos miesto seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 2000.0 2000.0 2000.0
8 kultūra 4.0 5000.0 5004.0 5004.0

3. Tyrulių seniūnija 8 kultūra 0.0 300.0 300.0 300.0
4. Aukštelkų seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 2400.0 2400.0 2400.0

6 pirties pajamos 0.0 14000.0 14000.0 14000.0
8 kultūra 0.0 4000.0 4000.0 4000.0

5. Baisogalos seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 2000.0 2000.0 2000.0
8 kultūra 0.0 1800.0 1800.0 1800.0

6. Grinkiškio seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 2000.0 2000.0 2000.0
6 pirties pajamos 0.0 2000.0 2000.0 2000.0
8 kultūra 0.0 5000.0 5000.0 5000.0

7. Pakalniškių seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 3330.0 3330.0 3330.0
6 pirties pajamos 0.0 1500.0 1500.0 1500.0
8 kultūra 0.0 5000.0 2700.0 2700.0 2300.0

8. Radviliškio seniūnija 8 kultūra 0.0 500.0 500.0 500.0
9. Sidabravo seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 7000.0 7000.0 7000.0

6 pirties pajamos 0.0 800.0 800.0 800.0
8 kultūra 2.0 4000.0 4002.0 4002.0

10. Skėmių seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 565.0 3000.0 3565.0 3565.0
6 pirties pajamos 0.0 1000.0 1000.0 1000.0
8 kultūra 0.0 1000.0 1000.0 1000.0

11. Šaukoto seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 300.0 300.0 300.0
6 pirties pajamos 0.0 4200.0 4200.0 4200.0
8 kultūra 0.0 800.0 800.0 800.0

12. Šiaulėnų seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 1900.0 1900.0 1900.0
6 pirties pajamos 0.0 1500.0 1500.0 1500.0
8 kultūra 0.0 1800.0 1800.0 1800.0

13. Visuomenės sveikatos biuras 7 sveikatos priežiūros paslaugos 0.0 22000.0 22000.0 12000.0 3718.0 6282.0

14.

Radviliškio parapijos bendruomenės 

socialinių paslaugų centras 10 pagalba į namus 0.0 65000.0 25000.0 7000.0 2200.0 15800.0 40000.0

15. Etninės kultūros ir amatų centras 8 0.0 6000.0 6000.0 6000.0

16. Šeduvos kultūros ir amatų centras 8 0.0 5000.0 5000.0 5000.0
17. Savivaldybės administracija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 140000.0 140000.0 140000.0
18. Kultūros centras 8 kultūra 0.0 75000.0 72500.0 38640.0 11970.0 21890.0 2500.0
19. Daugyvenės kult. istorijos muziejus-draustinis8 muziejaus veikla 0.0 405000.0 370000.0 167400.0 51900.0 150700.0 35000.0
20. Viešoji biblioteka 8 kultūra 0.0 14000.0 14000.0 14000.0
21. Šeduvos gimnazija 9 kopijavimo paslaugos 0.0 4000.0 4000.0 4000.0

9 transporto nuomos paslaugos 0.0 15000.0 15000.0 2500.0 1000.0 11500.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 35000.0 35000.0 35000.0

22. Baisogalos gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 0.0 3500.0 3500.0 3500.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 10500.0 10500.0 2000.0 620.0 7880.0

23. Lizdeikos gimnazija 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 6054.0 20000.0 24054.0 24054.0 2000.0
9 kopijavimo paslaugos 1200.0 7000.0 8200.0 8200.0

24. Vaižganto gimnazija 9 kopijavimo paslaugos 0.0 2400.0 2400.0 2400.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2084.0 12300.0 14384.0 14384.0

25. Švietimo ir sporto paslaugų centras 9 transporto nuomos paslaugos 241.0 70000.0 65241.0 10000.0 3100.0 52141.0 5000.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 31000.0 31000.0 31000.0

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2014-02-13
    sprendimo Nr. T-671

 2014 metų Radviliškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų paslaugų, pensijų, tėvų ir senelių įnašų programų pajamos ir išlaidos

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

(litais)



Specialiosios išlaidos, iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos iš jų: Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Sodra Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

9 kopijavimo paslaugos 0.0 2000.0 2000.0 2000.0
9 mokymo paslaugos 13345.0 294000.0 277345.0 2000.0 600.0 274745.0 30000.0
9 renginiai 3155.0 25000.0 13155.0 5000.0 1500.0 6655.0 15000.0

26. V. Kudirkos pagrindinė mokykla 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 618.0 5400.0 6018.0 3000.0 900.0 2118.0
9 kopijavimo paslaugos 0.0 2000.0 2000.0 2000.0

27. Gražinos pagrindinė mokykla 9 kopijavimo paslaugos 0.0 1000.0 1000.0 1000.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 490.0 14000.0 12490.0 3000.0 1000.0 8490.0 2000.0

28. Jaunimo mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 0.0 17000.0 17000.0 3500.0 1100.0 12400.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1000.0 4000.0 5000.0 5000.0
9 maitinimo paslaugos 3405.0 3405.0 3405.0

29. Aukštelkų pagrindinė mokykla 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 338.0 4580.0 4918.0 4918.0
30. Alksniupių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 3639.0 14000.0 17639.0 3000.0 1000.0 13639.0

9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 15300.0 13300.0 13300.0 2000.0
31. Grinkiškio J. Poderio vidurinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 0.0 10000.0 10000.0 3000.0 1000.0 6000.0

9 maitinimo paslaugos 1000.0 0.0 1000.0 1000.0
9 kopijavimo paslaugos 0.0 500.0 500.0 500.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 284.0 6716.0 7000.0 7000.0

32. Pakalniškių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 497.0 1500.0 1997.0 1997.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1000.0 4000.0 5000.0 5000.0
9 maitinimo paslaugos 1000.0 0.0 1000.0 1000.0

33. Pašušvio pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 0.0 3000.0 3000.0 1000.0 300.0 1700.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2017.0 9200.0 11217.0 1000.0 300.0 9917.0

34. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 1714.0 7000.0 8714.0 500.0 160.0 8054.0
9 kopijavimo paslaugos 35.0 100.0 135.0 135.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 386.0 2040.0 2426.0 2426.0

35. Sidabravo vidurinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 1026.0 8000.0 9026.0 700.0 200.0 8126.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2702.0 8000.0 10702.0 300.0 100.0 10302.0

36. Šaukoto pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 3903.0 13000.0 16903.0 1000.0 300.0 15603.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.0 7200.0 7200.0 1000.0 300.0 5900.0

37. Šiaulėnų M. Šikšnio vidurinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 2500.0 9500.0 12000.0 3000.0 1000.0 8000.0
9 kopijavimo aparato paslaugos 3850.0 4000.0 7850.0 7850.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 600.0 3600.0 4200.0 4200.0
9 maitinimo paslaugos 202.0 0.0 202.0 202.0

38. Tyrulių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 0.0 3000.0 3000.0 3000.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 350.0 3989.0 4339.0 4339.0
9 maitinimo paslaugos 1561.0 0.0 1561.0 1561.0
9 kopijavimo paslaugos 100.0 300.0 400.0 400.0

39. Radviliškio muzikos mokykla 9 instrumentų nuomos pajamos 0.0 1000.0 1000.0 1000.0
40. Kutiškių daugiafunkcis centras 9 skalbimo paslaugos 0.0 200.0 200.0 200.0
41. Šeduvos miesto lopšelis-darželis 9 maitinimo paslaugos 0.0 1200.0 1200.0 400.0 200.0 600.0

        Iš viso pajamos iš paslaugų: X 60867.0 1537155.0 1462222.0 270940.0 84468.0 1106814.0 135800.0

Pensijų lėšos

1. Polekėlės globos namai 10 pensijų lėšos 19913.0 180000.0 199913.0 199913.0
2. Šeduvos globos namai 10 pensijų lėšos 20797.0 558084.0 578881.0 256600.0 79495.0 242786.0

        Iš viso pensijų lėšos: X 40710.0 738084.0 778794.0 256600.0 79495.0 442699.0 0.0

                       Tėvų įnašai

1. Švietimo ir sporto paslaugų centras 9 tėvų įnašai 1505.0 55000.0 56505.0 15000.0 4600.0 36905.0
2. V. Kudirkos pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 2000.0 2000.0 1500.0 500.0
3. Gražinos pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 2500.0 2500.0 1900.0 600.0
4. Šiaulėnų M. Šikšnio vidurinė mokykla 9 tėvų įnašai 3160.0 15000.0 18160.0 18160.0
5. Alksniupių pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 1000.0 1000.0 750.0 250.0
6. Tyrulių pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 700.0 700.0 500.0 200.0
7. Vaikų lopšelis-darželis "Eglutė" 9 tėvų įnašai 22768.0 237232.0 260000.0 260000.0
8. Vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė" 9 tėvų įnašai 15310.0 110000.0 125310.0 5000.0 1500.0 118810.0



Specialiosios išlaidos, iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos iš jų: Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Sodra Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

9. Vaikų lopšelis-darželis "Žvaigždutė" 9 tėvų įnašai 18469.0 248000.0 266469.0 266469.0
10. Šeduvos miesto lopšelis-darželis 9 tėvų įnašai 7577.0 120000.0 127577.0 127577.0
11. Kutiškių daugiafunkcis centras 9 tėvų įnašai 360.0 19640.0 20000.0 20000.0
12. Baisogalos mokykla-darželis 9 tėvų įnašai 20790.0 90000.0 110790.0 110790.0
13. Radviliškio dailės mokykla 9 tėvų įnašai 1498.0 60900.0 52398.0 52398.0 10000.0
14. Radviliškio muzikos mokykla 9 tėvų įnašai 17469.0 110000.0 127469.0 127469.0
15. Jaunimo mokykla 9 tėvų įnašai 35000.0 35000.0 35000.0
16. Palonų daugiafunkcis centras 9 tėvų įnašai 102.0 18000.0 18102.0 18102.0
17. Vaižganto gimnazija 9 tėvų įnašai 5300.0 5300.0 5300.0
19. Šeduvos gimnazija 9 tėvų įnašai 1831.0 16000.0 17831.0 1000.0 300.0 16531.0

        Iš viso tėvų įnašų lėšos: 110839.0 1146272.0 1247111.0 25650.0 7950.0 1213511.0 10000.0

Senelių įnašai
1. Šeduvos globos namai 10 senelių įnašai 0.0 9000.0 9000.0 9000.0

       Iš viso senelių įnašų lėšos: 0.0 9000.0 9000.0 0.0 0.0 9000.0 0.0

       Iš viso specialiųjų programų pajamų ir išlaidų: 212416.0 3430511.0 3497127.0 553190.0 171913.0 2772024.0 145800.0


	1392624540851.xls

